CÔNG TY TNHH GIÁO DỤC ATHEA
TRUNG TÂM NGOẠI NGỮ ATHENA

_______________________

Số:  01-24 /TB-TTNN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
________________________________________

Thái Nguyên, ngày 13 tháng 03  năm 2024

THÔNG BÁO

Tuyển sinh lớp “Ôn và thi chứng chỉ tiếng Anh Aptis”

Trung tâm Ngoại ngữ ATHENA trực thuộc công ty TNHH Giáo dục

ATHENA tuyển sinh khoá “Ôn và thi chứng chỉ tiếng Anh Aptis” cho học sinh,

sinh viên và các đối tượng có nhu cầu. Thông tin cụ thể như sau:

1. Nội dung khoá học:

- Hệ thống kiến thức, bổ sung kiến thức tiếng Anh theo định dạng bài thi chứng

chỉ tiếng Anh Aptis;

 - Hướng dẫn và luyện các kỹ năng (Nghe, Nói, Đọc, Viết) theo định dạng bài

thi tiếng Anh Aptis;

- Luyện tập các dạng bài tập theo định dạng bài thi chứng chỉ tiếng Anh Aptis;

- Hướng dẫn các kĩ năng làm bài thi nhanh, các chiến thuật làm bài thi hiệu quả.

 2. Giáo viên: Giáo viên Tiếng Anh đang giảng dạy tại trung tâm, có nhiều kinh

nghiệm giảng dạy và luyện thi tiếng chứng chỉ tiếng Anh Aptis.

3.Thời hạn nộp đăng ký: trước ngày 01/04/2024

4. Nơi nhận đăng ký: Văn phòng tuyển sinh Trung tâm Ngoại ngữ ATHENA,

(tầng tòa nhà Hoàng Gia, Số 259, đường Quang Trung, Tổ 6 phường Tân Thịnh,

TP Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên).

5. Thông tin khóa học:

 Học phí: Mức học phí chưa bao gồm lệ phí thi 2.000.000 đ

TT Tên khóa học Thời

lượng

(Buổi)

Học phí/

khóa

(VNĐ)

Ghi chú

1 Lớp ôn và thi chứng chỉ

tiếng Anh Aptis trình độ B1

08 2.500.000 Đối tượng học sinh/sinh

viên, có nộp kèm thẻ

hs/sv khi đăng ký học

2 Lớp ôn và thi chứng chỉ

tiếng Anh Aptis trình độ B1

08 3.000.000

3 Lớp ôn và thi chứng chỉ

tiếng Anh Aptis trình độ B2

10

4.000.000

(ƯU ĐÃI ĐẶC BIỆT CHỈ ÁP DỤNG CHO HỌC SINH/SINH VIÊN

ĐĂNG KÝ ĐÓNG KINH PHÍ  TRONG THÁNG 3,4,5/2023)

 Lịch khai giảng:

- Khai giảng liên tục khi đủ số lượng hồ sơ đăng ký

- Thời gian học: Lớp sáng: 8h00-10h00; Lớp chiều: 14h00-16h00; Lớp tối:

19h00-21h00

- Hình thức học: Học trực tiếp tại trung tâm hoặc học Online qua Google

meeting.

*Kết thúc khóa học, các học viên được Trung tâm hỗ trợ thủ tục đăng ký dự

thi.

 6. Tư vấn tuyển sinh

- Văn phòng tuyển sinh Trung tâm Ngoại ngữ ATHENA, (tầng tòa nhà

Hoàng Gia, Số 259, đường Quang Trung, P. Tân Thịnh, TP Thái Nguyên, tỉnh

Thái Nguyên).

- Hotline: 0966.335.384

- Thường trực tuyển sinh: Thầy Tùng

- Email: hoangtung.dhkt1@gmail.com

- Đăng ký ôn thi trực tuyến : https://forms.gle/uFtr23WQwWSZpxLT6

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM

Hoàng Tùng